
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr, 

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i 

članka 30. Statuta Općine Janjina (“Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije”, br. 

06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 3. sjednici, održanoj 21. 

prosinca 2021. donijelo je  

 

ODLUKU 

o dozvoljenom prekoračenju po poslovnom računu Proračuna Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se prekoračenje po poslovnom računu Proračuna Općine Janjina 

otvorenom kod RBA banke d.d. Hrvatska IBAN broj: HR85 2484008 1859900002, u iznosu do 

250.000,00 kuna (slovima: dvijestotinepedesettisuća kuna) s rokom vraćanja do 31.12.2022. 

 

Članak 2. 

Odobreni iznos prekoračenja po poslovnom računu iz čl. 1. koristit će se za povećanje tekuće 

likvidnosti Proračuna Općine Janjina, s rokom korištenja od jedne godine, odnosno do 31. 12. 

2022. Sredstva za osiguranje rashoda prekoračenja osigurana su u Proračunu Općine Janjina.  

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje i potpis ugovora o prekoračenju po poslovnom 

računu odnosno okvirnom korištenju minusa po poslovnom računu sa RBA banka d. d., sukladno 

važećim bankarskim pravilima.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Janjina 

www.janjina.hr .  

 

KLASA: 023-05/21-03/19 

UR.BROJ: 2117/06-01-21-01 

Janjina, 21. prosinca 2021. 
 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/
http://www.janjina.hr/

